Especificação: ÁGUA MINERAL 500ML. INDICAÇÃO NO RÓTULO: SEM GÁS; FARDO COM 12 UNIDADES.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 43.153,80 (quarenta e três mil, cento e cinquenta e três reais e oitenta centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Avaliação da Divisibilidade do Objeto:
O objeto da licitação, que é a aquisição de água mineral em diferentes

formatos (20L e 500ml), é tecnicamente divisível. Essa divisibilidade não